
I.MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 1 6 ABR. 2014

VISTOS: El Decreto 675, de fecha 02.04.2014, que autoriza llamado Licitación
Pública N° 19/2014 "Confección, producción y presentación de dos videos Cuenta Pública
2013 " ID 2772-14-L114, El Acta de Apertura de la Licitación Pública de fecha
14.04.2014, El Oficio N°358, de fecha 15.04.2014, que sugiere adjudicar a la empresa
Producciones Christian Andrés Flores Salazar E.I.R.L, Rut 76.149.499-6; en un monto de
$2.177.700.- impuestos incluidos y un plazo de 6 días corridos, con respectivo V°B° del
Alcalde de la Comuna de Chiguayante, de fecha 16.04.2014 y en uso de las facultades que
me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18,695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

1. Acéptase la oferta y Adjudícase el llamado de la Licitación Pública N°19/2014
"Confección, Producción y Presentación de dos videos Cuenta Pública 2013" ID 2772-
14-L114, a la empresa Producciones Christian Andrés Flores Salazar E.I.R.L, Rut
76.149.499-6, en un monto de $2.177.700.- impuestos incluidos y un plazo de 6 días
corridos.

2. Impútase el monto de la Propuesta N° 19/2014 "Confección, producción y presentación
de dos videos Cuenta Pública 2013" ID 2772-14-L114, a la Cuenta Presupuestaria N°
22.07 "Publicidad y Difusión", según indica Certificado de Disponibilidad
Presupuestaria N° 89/2014 de la Dirección de Administración y Finanzas, de fecha
28.03.2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INJTONIO RIVAS VILLALOBOS
/ ALCA]

JARV/JWB/LAS
Distribución:
Q Administración Municipal
Q Dirección Jurídica
Q Dirección de Control
Q Dirección de Administración y Finanzas
Q Secretaría Comunal de Planificación
ü Secretaria Municipal
Q Departamento de Comunicaciones
a Interesados (2)

«SECRETARIA MUNICIPAL
CHU3UAYANTE


